様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　八千代町長　殿
申請者
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印
八千代町イメージキャラクター「八菜丸」着ぐるみ使用承認申請書
八千代町イメージキャラクター「八菜丸」の着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

なお、着ぐるみを借用した場合は、八千代町イメージキャラクター「八菜丸」着ぐるみ使用規程を遵守いたします。
	着ぐるみを
使用するイベント等
	名 称
	※イベント等の内容が分かる資料があれば，添付してください。

	日 時
	　　　　年　　月　　日　　曜日

（　　時　　分～　　時　　分）

	使用場所
	屋　内　・　屋　外
	（住　所）

	使用方法

	借受期間
	　　　  　年　　 月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受取希望日時
	　　　　年　　月　　日　　曜日（時間：　　　　　）

	返却予定日時
	　　　　年　　月　　日　　曜日（時間：　　　　　）

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号